
FO VEĽOMIÝ 
— úitovoť 

Servisní Smlouva 
Smlouva o poskytování servisních služeb pro opravy a údržbu technologie a zafízení 

MLP Hriňová 

uzavňená dle $2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. 

Číslo SoD: PZK00068230301 

Smluvní strany: 

Zhotovitel: 
H+H TECHNIKA, spol. s r. o. 
zápis v OR: Krajský soud v Brné sp.zn. C 12029 

sídlo: Čechynš 182, 683 01 Rousínov 
IČO: 49436686 
DIČ: CZ49436686 
Zastoupená: Miloš Halas, jednatel společnosti 

dále jen jako „zhotoviteľ“ na stranč jedné 
a 

Objednatel: 
Mčsto HRIŇOVÁ 

sídlo: Partizánská 1612, 962 05 Hriňová 
IČO: 00318695 

DIČ: 2021318695 
Zastoupená: Mgr. Stanislavem Horníkem — primátorem mésta 

dále jen jako „objednateľ“ na strané druhé 

I. Účel smlouvy 

1.1 Účelem této smlouvy je definovat závazek zhotovitele provádšt, resp. zajišťovat pro objednatele: 

Záruční opravy 

Pravidelné pčedepsané servisní prohlídky, kontroly a revize dle podmínek dodavatele a výrobcú 
zaňízení a dle této smlouvy 
Pravidelné revize zaľízení, která podléhají zákonným Ihútám dle této smlouvy 

Dodávky béžné se opotčebovávajících popľ. ostatních náhradních dílú v pčípadé potčeby 
Pozáruční servisní činnost a zásahy na technologii a zafízení na základé objednávek objednatele 

—
 

—
 

—
 

— 

N
a
 

1.1 
1.1 
1.1 U 

B
U
 

1.2. Účelem smlouvy je dále stanovení podmínek a pravidel pro provádční pčedepsaných revizí, kontrol a 
periodického a pohotovostního servisu na technologii a zafízeních: 

1.2.1 Chlazení, chladíci jednotka REFRA 
1.2.2 Sbérač-rozdčlovač, systémový rošt, potrubí pro teplonosnou kapalinu 

1.4. Príloha č 1a obsahuje PREDPIS „ KONTROLY, REVIZE A PROHLÍDKY“ TECHNOLOGIE, která definuje 
obsah pravidelných kontrol a prohlídek, a príloha 1b „LHÚTY PROHLÍDEK A REVIZÍ“, která definuje Ihúty 
provádšční v souladu s pčedpisem zhotovitele, výrobcú technologií a platné legislativy. 

1.5. Provádéní periodické servisní činnosti začízení a pčedepsaných zkoušek zhotovitelem, který byl současné 
dodavatelem zaľňízení, je podmínkou platnosti záruky dle záručních podmínek definovaných v pčedávací 
dokumentaci k realizaci díla mezi smluvními stranami dle této Servisní smlouvy.



II. Predmét a podmínky smlouvy 

2.1. Pfedmétem díla je provádéní pravidelných servisních prohlídek, pravidelných zkoušek, revizí, kontrol a 

nastavení, které jsou pčedepsané legislativními pľedpisy (zákonné predpisy, vyhlášky) pro konkrétní systémy 
nebo zaľízení v pčedepsaných lhútách, dále provádšní servisních prohlídek, revizí a kontrol definovaných 
výrobcem, a nebo dodavatelem zaľízení a systémú ve stanovených lhútách ( periodách), a za podmínek dle 
této smlouvy (príloha č. 1a, 1b). Ceník pravidelných prohlídek, revizí a kontrol je prílohou č. 1b. Objednatel 
se zavazuje po dobu trvání smlouvy zaplatit za provedené práce dohodnutou cenu dle prílohy č. 1b, a to 
následovné : 
- príslušnou cenu vždy po provedení pololetní prohlídky dle pňílohy č.1b 
- pčíslušnou cenu vždy po provedení celoroční prohlídky dle prílohy č.1b 
- príslušnou cenu po provedení souhrnné REVIZE elektro (vždy 1 x za fi roky) dle prílohy č.1b. 

2.2. Dále je pčedmštem díla provádéní záručních a pozáručních servisních zásahú a oprav v piípadš závady, 
poruchy nebo havárie na základé objednávky Objednatele. 

2.3 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svúj náklad a na svou odpovédnost a v 
dohodnuté dobé činnosti specifikované v této smlouvé. Objednatel se zavazuje ľádné provedené činnosti za 
podmínek dle této smlouvy prevzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

2.4. Rozsah a režim pravidelných servisních prací, prohlídek, revizí a kontrol je dán českými technickými 
normami príslušnými k servisovaným zaňízením a ostatními platnými českými technickými normami, zákony, 
vyhláškami a pokyny výrobce a servisním standardem zhotovitele. Pravidelné servisní práce jsou plánovány. a 
provádšny v souladu s ustanoveními platných právních pťedpisú a norem, respektujíc provozní podmínky a 
technologie jednotlivých začízení v místé instalace. Zejména se pak jedná o zákon 286/2009 Z.z., vyhlášku č. 
508/2009 Z. z. a STN EN 378 (14 0647). 

2.5. Pravidelné pľedepsané revize a servisní prohlídky Zaľízení dle prílohy č.1 budou provádéšny 
Zhotovitelem ve stanovených Ihútách (periodách) v termínech daných pňílohou č.lb a vždy po dohodé 
s Objednatelem, nejpozdéji však do 1 mésíce od termínu uvedeného v pňíloze č.1, 1b. 
Presný termín pravidelné servisní prohlídky zafízení bude s odpovedným pracovníkem objednatele dohodnut 
min. 3 pracovní dny pčed zahájením servisního úkonu. Pfed zahájením servisního úkonu se pracovník 
zhotovitele pňihlásí u odpovšdného pracovníka objednatele. 

2.6 Rozsah a obsah pňedepsané revize, servisní prohlídky, je dán pňílohou č.la, zákonnými predpisy, 
obsahem Návodu k obsluze a údržbé a doporučeními výrobce jednotlivých zaňízení. 

2.7 Po každé revizi, servisní prohlídce, servisním zásahu, bude zhotovitelem vždy vystaven protokol - 
montážní list s uvedením provedených úkonú. Ukončení servisního úkonu potvrdí odpovšdný pracovník 
objednatele podpisem montážního listu. 

2.8 Zhotoviteľ se zavazuje dodržovat obecné závazné bezpečnostní pňedpisy, príp. další interní smérnice v 
rámci svého oboru. 

2.9 Objednatel je povinen provést likvidaci použitého spotťebního materiálu a odpadu vzniklého pľi servisních 
pracích. Na základé požadavku objednatele zhotovitel za úhradu zajistí ekologickou likvidaci použitého 
materiálu, odpadu a oleje. , 

2.10 Místem plnéní dle pčedmôtu této smlouvy je provoz objednatele: 
MLP Hriňová 

2.11 K pľevzetí pčedmštu plnéní je ze strany objednatele určen jím povéňený pracovník. 

III. Záruční podmínky 

3.1 Objednatel je povinen zjišténé vady písemné reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjišténí. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany.



3.2 Zhotoviteľ v pčípadš uznání reklamace nastoupí na opravu v termínech dle této smlouvy. V pľípadš uznání 
reklamace Zhotovitelem je Záruční oprava reklamované vady zhotovitelem provádšna zdarma. 

3.4 Záruka je platná tehdy, byly-li Objednatelem dodrženy podmínky údržby a obsluhy, které jsou uvedeny 
píloze č. 1, 1a, 1b, v návodech k obsluze a údržbé jednotlivých zafízení, v záručních listech, v pčedávací 
dokumentaci a jejích pňílohách, v protokolech o školení obsluhy a dle ustanovení této smlouvy. 

3.5 Záruka se nevztahuje na zmšny vlastností véci, které vznikly v prúbéhu záruční doby v dúsledku 
opotfebení či pirozené zmény vlastností materiálú, nebo na vady vzniklé nedodržováním pravidel a zásad 
uvedených v pňíloze č. 1, 1a, 1b (zejména nedodržování termínú a Ihút pčedepsaných pravidelných prohlídek 
a revizí) a v pľíslušných návodech k používání. 

3.6 Nárok na uplatnéní záruky zaniká, pokud byla závada zpúsobena cizími látkami vniklými do zafízení nebo 
mechanickým poškozením nebo neodborným zásahem či úmyslným nebo neúmyslným poškozením, které 
nezpúsobil Zhotoviteľ. 

3.7 Záruka se nevztahuje na servis, údržbu nebo opravy provedené neoprávnénou osobou. 

3.8 Nárok na uplatnéní záruky zaniká, pokud bylo chladící zafízení či jakákoliv z jeho částí, stejné jako 
všechna ostatní zaťízení dle této smlouvy, upravena nebo vymčnéna za jinou jiným subjektem, než je 
zhotoviteľ, výjimku tvočí pouze béžná údržba v souladu s návodem použití. 

3.9 Záruka se nevztahuje na škody zpúsobené zásahem vyšší moci jako je požár, povodeň, úder blesku, 
prepští v elektrické síti nezavinéné Zhotovitelem, sesuv púdy a jiné kalamity pľírodní povahy. 

3.10 Záruka se nevztahuje na škody zpúsobené dúsledkem pňemísténí či pľestéhování zaľízení jinou než 

autorizovanou osobou, a dále na škody zpúsobené neautorizovaným, nebo neproškoleným personálem. 

3.11 Na zaľízení musí být prokazateľné provádčna fádná pravidelná servisní údržba odpovšdnými pracovníky 
dodavatele H+H TECHNIKA, spol. s r.o., v souladu s prílohou č.1, a, 1b, vopačném pňípadé múže dojít ke 
vzniku nezáručních závad. 

3.12 Nškterá zaľízení jsou chránšna pomocí fíidícího software automatickou ochranou proti následným 
škodám, které mohou vzniknout pľi nenadálé poruše nebo pľi nedodržení povinného servisního intervalu. 
Pokud dojde k poruše, která múže vést ke vzniku následných škod na zaľízení, nebo pľi pčekročení servisního 
intervalu o víc jak 10 %, potom fídící jednotka automaticky odstaví tato zafízení z provozu. Systém muže být 
opštovné uveden do provozu pouze servisním pracovníkem dodavatele zaľízení po odstranéní pľíčiny, která 
vedla k odstávce. 

3.13 Servisované zaľízení — chladící jednotka je vybavena originálním a nepozménéným, čitelným typovým 
štítkem. Povinnosti objednatele je dbát na to, aby tento štítek nebyl poškozován, nebo odstraňován. 

IV. Finanční a platební podmínky 

4.1.Za provedené pravidelné servisní pololetní a roční prohlídky a revize bude objednate! platit zhotoviteli 

paušální cenu uvedenou v pňíloze č. 1b této smlouvy a cenu za použitý spotfební materiál, nápné a náhradní 
díly 

4.2 Za provedené servisní zásahy nezáruční či pozáruční bude zhotovitel objednateli účtovat v následujících 
sazbách: 

4.2.1 v pracovní dny v pracovní dobé od 8:00 do 17:00, základní sazba technika: 35 EUR/h 
4.2.2 v pracovní dny v pracovní dobé od 8:00 do 17:00, základní sazba technika SW: 41 EUR/h 
4.2.3 v pracovní dny mimo pracovní dobu od 6 do 8h a od 17 do 20h, príplatek k základní sazbé 30% 
4.2.4 mimo prac. dny, ve stát. svátek a v nočních hodinách od 20h do 6h, píplatek k základní sazbé 60% 
4.2.5 doprava technika 0,7 EUR/km 
4.2.6 čas technika na cesté 12 EUR/h 

+ Príslušné cestovní náhrady dle platné legislativy napľ. stravné, ubytování 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

4.3 Zhotovitel bude objednateli fakturovat vždy po provedení servisního zásahu. Součástí faktury bude vždy



podepsaný montážní list nebo jiný doklad odsouhlasený zástupcem objednatele. Splatnost faktur je 
dohodnuta na 10 dní od doručení. 

4.4 Objednatel je povinen zhotoviteli za provedené prohlídky a opravy a/nebo servisní zásahy zaplatit ľádné a 
ve lhúté splatnosti. 

4.5 Neoprávnéné požadovaný servisní zásah 

4.5.1 Strany sjednaly, že v pňípadé, pokud si objednatel objedná servis, pňípadné opravu zaľízení a výjezd 
servisního vozidla a technika zhotovitele se ukáže jako neoprávnéné požadovaný servisní zásah 
objednatelem, který byl zpúsoben napiíklad chybným používáním zafízení v rozporu s návodem k obsluze, 
nebo chybou pľi obsluze, ale zaňízení je funkční a schopné provozu, uhradí objednatel zhotoviteli veškeré 
náklady a škody vzniklé zhotoviteli v souvislosti s výjezdem servisního technika a vozidla. 
4.5.2 Strany sjednaly, že ustanovení odstavce 1 tohoto článku se vztahuje jak na záruční, tak pozáruční 
servis. 

4.6 Porušení povinnosti objednatele a/nebo podmínek uvedených v bodé 3.4 až 3.11 se považuje za závažné 
porušení jak smluvních podmínek dle této smlouvy, tak podmínek zhotovitelem poskytnuté záruky na zaľízení. 
Dojde-li ze strany objednatele k závažnému porušení smluvních podmínek, ruší se dle dohody smluvních 
stran záruka na zafízení poskytnutá dodavatelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemné jinak. 

4.7 Náhradní díly budou účtovány dle ceníkú Zhotovitele. Termíny dodání náhradních dílú jsou závislé na 
dodacích Ihútách výrobce nebo distributora. 

4.8 Ceny za práci technikú a náklady na dopravu dle čl. 4.1 a 4.2 této smlouvy jsou platné na dobu 12 
mésícú od počátku platnosti této smlouvy. Zhotovitel má právo navýšit vždy po 12 mšsících platnosti této 
smlouvy ceny dle bodu 4.1 a 4.2 o zákonem stanovenou inflaci. O zméné cen dle bodu 4.1 a 4.2 je zhotovitel 
povinen informovat objednatele minimálné 1 môsíc pňed platností nových cen. 

4.9 V pľípadé, že zhotovitel v rámci provádéní pravidelných servisních prací shledá potťebu provedení 
jiných prací a služeb, než které jsou pčedméštem pravidelných servisních prací, je povinen na né objednatele 
upozornit, buď v Protokolu o provedení servisu nebo následné po provedení servisu. 

V. Čas plnční 

5.1 Smluvní strany sjednávají, že pokud se v jednotlivých pňípadech nedohodnou jinak, platí, že, 
k odstranční závad bezprostfedné znemožňujících provoz, kterými jsou závady : 

5.1.1 Chladící jednotky REFRA, hydromodulu, osvetlení ledové plochy, záručních i mimozáručních, 
nastoupí zhotovitel v pracovní dny maximálné do 72 hodin od nahlášení závady a odstraní je v krátké, 
technicky proveditelné Ihútš podle charakteru vady (poruchy) 

5.2 kodstranční ostatních závad (záručních i pozáručních) nastoupí zhotoviteľ v termínu dohodnutém 
s objednatelem, vždy na základš písemné objednávky objednatele, které pčedcházií telefonické oznámení 
(platí | e-mailová zpráva). 

5.3 v písemném oznámení objednateľ uvede závadu a popíše, jak se závada projevuje. 

5.4. v pľípadč závady neopraviteľné servisním technikem na místé, oznámi zhotovitel objednateli nejpozdeji 
následujíci pracovní den plánovaný termín dokončení opravy zaňízení. 

5.5. pro odstranční záručních závad smluvní strany dohodly jako nejdelší Ihútu na odstranční termín 30 
pracovních dnú od nástupu zhotovitele na opravu takové závady, nebo 30 pracovních dnú od jejího zjišténí 
servisním technikem zhotovitele (pokud oprava záruční závady nebyla dňíve objednána objednatelem). 
V pípadč dodacího termínu náhradního dílu delšího, než 30 dnú, bude termín dokončení opravy sjednán 
dohodou stran po termínu doručení takového dílu. 

9.6 závady zaľízení a požadavky na dodávku náhradních dílú v pracovních dnech objednatel nahlašuje u 
zhotovitele na kontaktních telefonech nebo e-mailu: 

tel: +420 724 754 896, +420 545 212 113



e-mail: marek.schmaus8hht. cz 

5.7 vednech pracovního klidu nebo o státních svátcích, bude závadu zaňízení objednatel ohlašovat na 
telefon firmy zhotovitele: 

tel.: +420 724 754 896 

5.8 na všechny dodávky prací i náhradních dílú vystaví objednatel vždy fádné objednávky. Zhotoviteľ 
potvrzuje pčímo objednávku objednatele, nebo vystavuje doklad „Potvrzení objednávky/dodací lisť“ s rozpisem 
dohodnutých prací a dodaných ND v pľípadč, že pro provedení opravy je takový postup vhodnčjší. „Potvrzení 
objednávky/dodací lisť zhotovitele má všechny náležitosti Smlouvy o dílo. 

VI. Doba trvání smlouvy 

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu 5-ti let od podpisu této smlouvy. Smlouva se automaticky prodlužuje na další 
období 5-ti let, pokud jedna nebo druhá strana neoznámi druhé strané, nejpozdéji 1 mšsíc pčed ukončením 
platnosti této smlouvy, písemné, svou vúli smlouvu ukončit k datu ľádného ukončení této smlouvy. 

6.2 Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran. Smluvní strany mohou jednostranné ukončit 
tuto smlouvu výpovádí s 3 môésíční výpovédní Ihútou počínajíci 1. den mésíce následujíciho po doručení 
výpovádi druhé smluvní stranč. 

6.3 Zhotovitel múže od této smlouvy odstoupit s okamžitou platností v pňípadš, že prodlení objednatele s 
uhrazením faktur za opravy/servisní zásahy a/nebo prohlídky dle této smlouvy pčesáhne 14 dní. 

6.4 Ukončením této smlouvy z jakéhokoliv dúvodu, pčed uplynutím termínu záruční doby na jednotlivé 
systémy nebo zaňízení dle SoD, nezaniká odpovčdnost a povinnosti Zhotovitele vyplývajíci ze Smlouvy o dílo 

(SoD na dodávku a montáž technologie vč. všech dodatkú k této SoD) za jakost. 

6.5 Zhotovitel múže v pľípadé nedodržení pčedepsaných Ihút a period pro pravidelné prohlídky a revize ze 
strany Objednatele (prodlení ze strany Objednatele s dohodou o termínu provedení pčedepsané revize a 
prohlídky, nevykonání revize nebo prohlídky vúbec v pčedepsané Ihúté) zrušit jednostranné záruku na tu část 
díla, u které vinou Objednatele nebyla v platném termínu a Ihúté dle této smlouvy provedena pčedepsaná 
revize nebo prohlídka. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Zhotovitel odpovídá objednateli: 
7.1.1 za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb a dodávek a za dodržování 
platných norem a právních pňedpisú pňi plnéní dle této smlouvy, 

7.2 Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou pčedmétem jeho plnéní dle této smlouvy, spadají do 
pčedmétu jeho podnikání, pro tuto práci je plné kvalifikován a disponuje pracovníky v potčebném počtu a 
kvalifikační skladbč a provádšním prací poväťí jen osoby odborné i jinak zpúsobilé. 

7.3 Objednatel se zavazuje: 
7.3.1 zabezpečit pracovníkovi či pracovníkúm Zhotovitele vstup na pňíslušné místo (provoz), kde se zaľízení 
nachází, za účelem plnéní výkonu pčedmétu smlouvy, 
7.3.2 vytvofit pracovníkovi či pracovníkúm dodavatele optimální podmínky potčebné pro ťádný výkon jejich 

činnosti. 

7.4 Objednatel bude provádét pravidelné prohlídky a kontroly v souladu s pčedanou dokumentací a pokyny, 
které obdržel v rámci Dokumentace skutečného provedení díla, v rámci Školení obsluhy na jednotlivá zaľízení 
a systémy, k zjišténí bezporuchového chodu stroje, a to: 

7.4.1 v intervalech pčedepsaných Návody k obsluze, školením obsluhy a dodanou dokumentací 
7.4.2 pouze prostfednictvím svých zaméstnancú, ktefí byli za tímto účelem proškoleni 
7.4.3 o provedených kontrolách a provozních zkouškách bude poľizovat zápisy do príslušné dokumentace



VIII. Závčrečná ujednání 8.1 Kontaktní osoby včetné jejich spojení fsou uvedeny v pľíloze č. 3 této smlouvy. V plípadé zmšny 
kontaktních osob se strany informují písemné. 

8.2 Je-li nebo stane-li se nškteré ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné 
ustanovení této smlouvy, která Zústávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto pčípadš zavazují nahradit 
neplatné / neúčinné ustanovení ustanovením platným lúčinným, které nejlépe odpovídá púvodné 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného Ineúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecné 
závazných právních pľedpisú SR. 

8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá strana obdrží 1 výtisk. 8.4 Tato smlouva se fídí slovenským právním fádem. 

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu občma stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu ped jejím podpisem pľečetly a jejímu obsahu porozumšiy a že 
uzavľení smlouvy tohoto znéní je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vúle. Na dúkaz toho pľipojují své 
vlastnoruční podpisy. 

Seznam príloh: 

1. Príloha č. la 
, - PREDPIS, KONTROLY, REVIZE A PROHLÍDKY“ TECHNOLOGIE 

2. Príloha č. 1b 
, , „LHÚTY PROHLÍDEK A REVIZÍ“, „CENÍK“ 

3. Príloha č. 2 
- > Kontaktní osoby 

V Rousínové, dne 
V Hriňové dne 21. f?. To. R 

TN 

m 
o za zhotovitele 

za objednatele Miloš Halas, jednatel 
Mgr. Stanislav Horník, primátor 

 



[45 
TECHNIKA 

Príloha č. 1a SS Hriňová - MLP 

A. Chlazení — jednotka Refra 

Obsah pravidelných kontrol, revizí a prohlídek zaťízení, systémú 

(1) pčedsezónní servis je provádčn pravidelné každý rok v období záňí-prosinec. V jeho rámci 

jsou standardné provádény následující úkony: 

© Kontrola a doplnéní primárního chladícího okruhu chladivem (stav kapaliny v prúhledítku) 

e Kontrola stupné vlhkosti chladiva, výména jádra filtrační sušičky a sacího filtru 

e Kontrola tésnosti chladícího okruhu a jeho komponent 

e Kontrola tésnosti hydraulického okruhu a jeho komponent 

© Kontrola bezpečnostních prvkú chladícího okruhu 

© Kontrola funkce topných elementú a funkce protimrazové ochrany zaľízení 

e Doplnéní oleje 

© Test všech provozních, bezpečnostních a ovládacích prvkú 

© Kontrola všech elektrických komponent systému, dotažení spojú 

e Méfení hodnot proudu a napätí 

e Môéťení teplot a tlaku na kompresorech 

e Snímače teploty — ovčľení namčťené hodnoty teploty, kontrola mechanického upevnéní 

e Snímače tlaku pro kapaliny — ovéťení naméťené hodnoty tlaku, v závislosti na provedení odbéru 

tlaku odyzdušnéní a kontrola tésnosti 

e Prútokový spínač pro kapaliny — ovéťení funkčnosti dle spínací charakteristiky 

© Snímač hladiny — ovčťení funkčnosti spínání 

e Oväľit funkce programu a ovládacího panelu v návaznosti na alarmová hlášení 

e Kontrola návaznosti do nadstavbového systému, a to všech vstupních i výstupních prvkú 

e Kontrola možnosti ovládání a zápis do SW deníku událostí 

H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 
Cechyné 182 
683 01 Rousínov 

+420 545 212 113 
+420 602 323 073 
infoehht.cz 
www.hht.cz



45 
TECHNIKA 

e Provést kontrolu a ev. aktualizaci software a firmware v ovládacích panelech a RS 

e Zkouška vazby na aplikace LookDet a pľístup na aplikační server — je-li instalováno 

e Čišténí filtrú 

e Čišténí výmčníku 

e Kontrola funkčnosti čerpadel — nastavení prútokú 

© Kontrola provozních parametrú, nastavení na podmínky zimního provozu 

e Provozní zkouška v plném zatížení 

e Kontrola energetické účinnosti systému 

e Kontrola nemrznoucí smési 

© Zpracování nezbytných dokumentú (protokolu) z provedené údržby/kontroly 

© Zápis do evidenční knihy zaťízení s chladivem 

(2) posezónní servis je provádén pravidelné každý rok vobdobí únor-kvéten. V jeho rámci jsou 

standardné provádény následujícií úkony: 

e Kontrola chladiva primárního chladícího okruhu (stav kapaliny v prúhledítku) 

s Kontrola tésnosti chladícího okruhu a jeho komponent 

e Kontrola všech elektrických komponent systému, dotažení spojú 
pa 

+ Odebrání vzorku oleje pro analýzu 

« Odebrání vzorku teplonosného media pro analýzu 

© Podle potľeby vyrovnání žeber kondenzátoru 

e Čišténí suchého chladiče 

e Kontrola a zakonzervování hydromodulu 

e Čišténí filtrú 

© Kontrola funkčnosti čerpadel 

H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 
Cechyné 182 
683 O1 Rousínov 

+420 545 212 113 2 
+420 602 323 073 
info©hht.cz 
www.hht.cz



  

[4 
TECHNIKA 

e Čišténí výmčníku 

e Kontrola nemrznoucí smési 

e Kontrola a zakonzervování hydromodulu 

e Zpracování nezbytných dokumentú (protokolu) z provedené údržby/kontroly 

e Zápis do evidenční knihy zaňízení s chladivem 

Nadstandardní úkony provádčné nad rámec pravidelného servisu a účtované zvlášť, dle skutečných 

nákladú: 

- výmena olejové náplné kompresorú po 10.000 provozních hodinách a dále dle doporučení 

servisního technika podle počtu provozních hodin prípadné dle výsledku analýzy oleje. Obvyklá 

perioda 4 roky provozu. 

- výmena silových stykačú kompresorú po 15.000 startech kompresorú. Obvyklá perioda 6 let 

provozu. 

- chemické čišténí trubkovnice kondenzátorú (dle velikosti a konkrétních podmínek) 

B. Ledová plocha — sbčrač /rozdčlovač 

- Kontrola spojú sbérač/rozdčlovač 

- Kontrola ventilú a armatur 

- Kontrola tésnosti — bez tlakové zkoušky — tlakovou zkoušku provádí Objednatel. 

- > Zpracování nezbytných dokumentú (protokolu) z provedené údržby/kontroly 

C. Rolba 

- Dlepťedpisu, kontrola stavu, filtrú, olejú, pčípadná výmčna 

- > Zpracování nezbytných dokumentú (protokolu) z provedené údržby/kontroly 

Součástí servisních úkonú NENÍ napouštční a vypoušténí chladící teplonosné kapaliny do potrubí 
ledové plochy. 

Součástí servisních úkonú NENÍ tvorba ledu. 

V Rousínové 30.3.2023 M | lo Š Digitálnč podepsal 
Miloš Halas 

Zpracoval: Marek Schmaus Datum: 2023.12.20 
p ch Ha as 10:36:26 +01"00" 

H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 
Cechyné 182 
683 01 Rousínov 

+420 545 212 113 3 
+420 602 323 073 
infoehht.cz 
www.hht.cz



 
 

Pr
íl

oh
a 

č 
1b
 

k 
SS
 
Hr
iň
ov

á 
ML
P 

CE
NÍ
K 

SE
RV

IS
NÍ

CH
 
PR

OH
LÍ

DE
K 

ML
P 

(m
ul
ti
fu
nk
čn
í 

le
do
vá
 
pl

oc
ha

) 
 
 

TT
 

PR
OV

ÁD
Í 

PR
OŠ
KO
LE
NÝ
 
PE
RS
ON
ÁL
 

PR
OV

OZ
OV

AT
EL

E 
PR
OV
ÁD
Í 

SE
RV
IS
NÍ
 
OR

GA
NI

ZA
CE

 
NA
 
ZÁ
KL
AD
É 

SL
OU
VY
 

PR
OV
ÁD
Í 

SE
RV
IS
NÍ
 
OR
GA
NI
ZA
CE
 

NA
 
ZÁ
KL
AD
É 

SL
OU
VY
 

PR
OV
ÁD
Í 

SM
LU
VN
Í 

PA
RT
NE
R 

NA
 
ZÁ
KL
AD
É 

SA
MO
ST
AT
NÉ
 
OB

JE
DN

ÁV
KY

 
 
 

Ch
la

ze
ní

 
je

dn
ot

ka
 
ch
la
ze
ní
 
RE
FR
A,
 
ko

mp
ak

tn
í,

 
ve
nk
ov
ní
 
pr
ov
ed
en
í,
 
hy

dr
om

od
ul

, 
pč
ed
se
zó
nn
í 

po
se

zó
nn

í 
el

. 
Re

vi
ze

 
 
 

Te
ch

no
lo

gi
e 

- 
zk
ra
tk
a 

Te
ch
no
lo
gi
e 

- 
ná
ze
v 

d
a
t
u
m
 
vý

ch
oz

í 
re
vi
ze
 

da
tu
m 

vý
ch

oz
í 

fu
nk

čn
í 

zk
ou

šk
y 

| de
nn
í/
mé
sí
čn
í 

ko
nt

ro
la

 

dl
e 

pč
ed
pi
su
 

   
 

Se
rv
is
 

- 
po
dl
e 

pč
ed

pi
su

 
Pr
íl
oh

a 
2a

 
Se

rv
is

 
- 
po
dl
e 

pľ
ed
pi
su
 
Pr

íl
oh

a 
2a
 

 
 

Je
dn

ot
ka
 
ch
la
ze
ní
 
Re

fr
a 

Ch
la
ze
ní
 

da
tu

m 
vý

ch
oz

í 
re
vi

ze
: 

Pr
ot
ok
ol
 

o 
pr
ov
oz
ní
 

a 
fu
nk
čn
í 

zk
ou

šc
e 

Ob
sl

uh
a 

- 
zk

ou
šk

a 
či

nn
os

ti
: 

Se
rv
is
 

- 
po
dl
e 

pľ
ed

pi
su

 
Pr
íl
oh
a 

2a
 

Se
rv

is
 

- 
po
dl
e 

pč
ed
pi
su
 
Pr
ít
oh
a 

2a
 

  
 
 

JC
HL
 

Vi
zu
ál
ní
 
ko

nt
ro

la
 
pr
vk
ú,
 
či
nn
os
ti
 
pr
vk
ú 

 
 

CE
NA
 
ZA

 
P
R
O
H
L
Í
D
K
U
,
 

RE
VI
ZI
, 

BE
Z 

DP
H 

1
5
2
0
 € 

1 
3
8
5
 € 

 
 

l
s
 

Le
do
vá
 
pl
oc
ha
 

MA
NT
IN
EL
Y,
 
VI

DI
TE
ĽN
É 

RO
ZV

OD
Y 

CH
LA

ZE
NÍ

, 
OC
HR
AN
NÉ
 

SÍ
TE
, 

pč
ed
se
zó
nn
í 

po
se
zó
nn
í 

 
 

Te
ch

no
lo

gi
e 

- 
zk
ra
tk
a 

Te
ch

no
lo

gi
e 

- 
ná
ze
v 

d
a
t
u
m
 
vý
ch
oz
í 

re
vi
ze
 

da
tu
m 

vý
ch

oz
í 

fu
nk

čn
í 

zk
ou
šk
y 

de
nn
í/
me
sí
čn
í 

ko
nt
ro
la
 

dl
e 

pľ
ed
pi
su
 

  
 
 

Se
rv
is
 

- 
po
dl
e 

pč
ed

pi
su

 
Pr

íl
oh

a 
2a
 

 
 

CE
NA
 
ZA
 
P
R
O
H
L
Í
D
K
U
,
 

RE
VI

ZI
, 

BE
Z 

DP
H 

28
0 

€ 
0€
 

 
 

Ro
lb
a 

Ro
lb
a 

pč
ed

se
zá

nn
í 

po
se

zó
nn

í 
 
 

[R
ol
ba
 

dl
e 

pr
ed
pi
su
 

Se
rv

is
 

- 
po
dl
e 

pč
ed

pi
su

 
Pr
íl
oh
a 

2a
 

  Ser
vi
s 

- 
po
dl
e 

pr
ed

pi
su

 
Pr

íl
oh

a 
2a

 

 
 

[C
EN
A 

ZA
 P

RO
HL

ÍD
KU

, 
RE
VI
ZI
, 

BE
Z 

DP
H 

  
    

  
69
8 

€ 
0€
 

  
 
 
 
 

CE
NA
 
CE
LK
EM
 

ZA
 
PR
OH
LÍ
DK
Y,
 
RE
VI
ZE
, 

BE
Z 

DP
H,
 
SE

ZÓ
NN

Í 
IS
EZ
ÓN
NÍ
 

| 
2 
49

8 
€ 

1 
38
5 

€ 
 
 

    CENA CELKEM ZA ROK
 
ZA

 
PR
OH
LÍ
DK
Y,
 

RE
VI

ZE
, 

BE
Z 

DP
H,
 
BE

Z 
S
O
U
H
R
N
N
É
 A
 

JI
NÉ
 
RE

VI
ZE

 
EL

EK
TR

O 
» 
BE

Z 
NÁ

PL
NÍ

, 
SP

OT
R.

 
MA
T.
 

A 
ND
 

3 
88

3 
€ 

 
 

D
o
p
r
a
v
a
 
te
ch
ni
kú
 

je
 

ji
ž 
ob
sa
že
na
 

v 
ce

né
 
pr

av
id

el
ný

ch
 
se
rv
is
ní
ch
 
pr

oh
lí

de
k.

 

Ce
ny
 
ná

hr
ad

ní
ch

 
dí

lú
 
(N
D)
 
ne

js
ou

 
ob
sa
že
ny
 

v 
té
to
 
ce
nč
, 

po
ku
d 

ne
bu
de
 
va
dn
ý 

dí
l 
uz
ná
n 

Zh
ot
ov
it
el
em
 

v 
Zá

ru
čn

í 
do
bč
 
ja

ko
 
op

rá
vn

én
ý 

pč
ed

mč
t 

re
kl
am
ac
e.
 

Ce
ny
 
ná

hr
ad

ní
ch

 
a 
do
pl
ňo
va
ný
ch
 

ka
pa

li
n,

 
ol

ej
ú,

 
fi

lt
rú

, 
sp

ot
č.

 
Ma

te
ri

ál
u 

at
d.
 
ne

js
ou

 
ob
sa
že
ny
 

v 
té
to
 
ce
nč
 

a 
to
 
an
i 

v 
do
bč
 

tr
va

jí
ci

 
Zá
ru
ky
. 

Ce
ny
 
ná

pl
ní

, 
po
ku
d 

bu
do
u 

do
pl
né
ny
 

v 
rá
mc
i 

PP
A 

se
rv
is
ní
 
pr
oh
lí
dk
y,
 
b
u
d
o
u
 
úč
to
vá
ny
 

dl
e 

sk
ut
eč
no
st
i.
 
Zh

ot
ov

it
el

 
na
 
vy
žá
dá
ní
 
je
dn
ot
ko
vé
 

ce
ny
 
sd

äl
í 

Ob
je
dn
at
el
i 

ne
jd
ľí
ve
 

14
 
dn

ú 
pč
ed
 
v
ý
k
o
n
e
m
 

se
rv
is
ní
 
pr
oh
lí
dk
y.
 

Mn
ož
st
ví
 
má

pl
ní

 
a 

sp
ot
ľ.
 
Ma
t.
 
bu
de
 
ú
č
t
o
v
á
n
o
 

dl
e 

sk
ut
eč
né
 
d
o
p
l
n
č
n
ý
c
h
 
mn

ož
st

ví
 
u
v
e
d
e
n
ý
c
h
 v
 

se
rv

is
ní

m 
li

st
u.

 

Mi
lo
š 

Ha
la
s 

V 
Ro

us
ín

ov
é 

dn
e 

30
.3

.2
02

3 

M
a
r
e
k
 
S
c
h
m
a
u
s
 

Di
gi

tá
ln

é 
po
de
ps
al
 

Mi
lo
š 

Ha
la
s 

D
a
t
u
m
:
 
20
23
.1
2.
20
 

10
:3
6:
51
 
+0
1"
00
 

 



  Or
ie
nt
ač
ní
 
ce
ní
k 

ob
vy
kl
ýc
h 

sp
ot
če
bn
íc
h 

dí
lú
 

a 
ná
pl
ní
 

- 
se
rv
is
 
20
23
 

 
 

 
 

Te
pl
on
os
ná
 

ka
pa
li
na
 
pl
oc
hy
 

1,
1/
 

Ch
la
di
vo
 
te
ch
no
lo
gi
e 

67
/k
g 

Ol
ej
 
ko
mp
re
so
rú
 

46
 

/| 
Fi
lt
rd
eh
yd
rá
to
r 

48
/k
s 

Hy
dr
au
li
ck
ý 

ol
ej
 
ro
lb
y 

25
/1
 

Di
fe
re
nc
iá
ln
í 

ol
ej
 
ro
lb
y 

19
/1
 

Fi
lt
ry
 
ro
lb
y 

22
/k
s 

Sp
ot
ľe
bn
í 

ma
te
ri
ál
, 

té
sn
én
í,
 

či
st
ič
e 

15
/k
pl
   

  
 
 

Ce
ny
 
uc
ed
en
y 

v 
EU
R 

be
z 

DP
H 

Os
ta
tn
í 

sp
ec
if
ic
ké
, 

sp
ot
če
bn
í 

a 
ná
hr
ad
ní
 

dí
ly
 
dl
e 

sa
mo
st
at
né
 
na
bí
dk
y.



Príloha č. 2 

  

KONTAKTNÍ OSOBY 

Objekt - místo instalace Hriňová kluzišté 

Kontaktní osoby zhotovitele: Marek Schmaus 

mob.: +420 724 754 896 

Kontakty zhotovitele: tel: +420 545 212 113 

e-mail zhotovitele: marek.schmaus(ehht.cz 

Kontaktní osoby objednatele: p.Horník 

e-mail objednatele: lukas.hornikehrinova.sk 

Kontakty objednatele: +421 918 513 480


